
 
 

О результатах проведения 

смотра-конкурса на лучшую 

организацию по осуществле-

нию воинского учета и брони-

рования на предприятиях, орга-

низациях и учреждениях муни-

ципального образования город 

Славгород в 2013 году 

 

 

Во исполнение Постановления Правительства РФ 2006г. № 719 «Об 

утверждении  Положения  о воинском учете», приказа Министра обороны 

РФ от 19.11.2007г. № 500, методических рекомендаций Генерального шта-

ба Вооруженных Сил РФ, постановления «СЗ» администрации 

г.Славгорода № 372-5 от 10.04.2013г, проведен смотр - конкурс на лучшую 

организацию, по осуществлению воинского учета и бронирования на 

предприятиях, организациях и  учреждениях города. 

В смотре-конкурсе приняли участие 24 организации: ООО «Славгород-

ский завод КПО», КГБОУ СПО «Славгородский педагогический колледж», 

МУП «Благоустройство г. Славгорода»,  ООО «Славгородский хлебокомби-

нат», Негосударственное ОУ ДПО Славгородская автомобильная школа Обще-

российской общественной – государственной организации  «ДОСААФ Рос-

сии», ГУП ДХ Алтайского края «Славгородское ДРСУ», ОАО «Славгородский 

завод радиоаппаратуры», ООО «Житница Алтая», Алтайский филиал ОАО 

«Ростелеком» линейно – технический цех связи, КГБОУ СПО «Славгородский 

аграрный техникум», ООО «Металлист АГРО», МУП «Комбинат Бытового Об-

служивания г. Славгород», «Бурвод ЛТД», МБОУ ДОД «Детско – юношеская 

спортивная школа» г. Славгорода, Комитет по культуре администрации города 

Славгорода, Филиал ОАО «Сетевая компания Алтайкрайэнерго» Славгород-

ские межрайонные электрические сети», ООО «Голд», ООО «Лис», ООО 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛАВГОРОДА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
(суженное заседание) 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

10.10. 2013г.                                         г. Славгород                                     №  1244-8 



 2 

«Многоотраслевое предприятие «Гермес», Славгородский филиал Алтайского 

КГУП «Аптеки Алтая», Славгородский городской суд Алтайского края, КГБУЗ 

«Кожно - венерологический диспансер, г. Славгород», КГБУЗ «Славгородская 

центральная районная больница», Комитет по физической культуре и спорту 

при администрации г. Славгорода Алтайского края.  

Заслушав информацию председателя комиссии по проведению смотра-

конкурса, принимая во внимание решение суженного заседания               

администрации города, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить результаты проведения смотра-конкурса  на лучшую     

организацию осуществления воинского учета и бронирования на 

предприятиях, организациях и учреждениях муниципального обра-

зования город Славгород в 2013 году: 

- считать ОАО «Сетевая компания Алтайкрайэнерго» Славгород-

ские межрайонные электрические сети» (директор филиала Раев-

ский И.И.) и КГБОУ СПО «Славгородский аграрный техникум» 

(директор Авраменко А.Н.) победителями смотра-конкурса по 

осуществлению воинского учета и бронирования и представить их 

на краевой смотр – конкурс в военный комиссариат  Алтайского 

края. 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Игошина В.Г. и начальника отде-

ла военного комиссариата Алтайского края по городам Славгород и 

Яровое, Бурлинскому, Славгородскому, Табунскому районам и     

Немецкому национальному району Жигарева А.И. 

 

 

 

Глава администрации                                      В.А.Кинцель 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


